



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brnianska 3, 911 05 Trenčín

SATES a.s.

Slov.partizánov 1423/1

017 01 Považská Bystrica

OBJEDNÁVKA číslo: 270/1/Fi/6/2024

Zmluva číslo: 39/4/2024

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa: 6.6.2024

Dodacia lehota do: 30.6.2024

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH /€/	Spolu
	Objednávame u Vás: tovar				
	Dopr.značka 306 900x600 " Melčice-Lieskové"	ks	2	69,60 €	139,20 €
	Dopr.značka 305 900x600 " Melčice-Lieskové"	ks	2	69,60 €	139,20 €
	Dopr.značka 115 troj.630	ks	5	43,20 €	216,00 €
	Dopr.značka 253 d420 "30"	ks	6	39,60 €	237,60 €
	Dopr.značka 253 d420 "50"	ks	6	39,60 €	237,60 €
	Dopr.značka 114-10 troj. 630	ks	3	43,20 €	129,60 €
	Dopr.značka 114-20 troj. 630	ks	3	43,20 €	129,60 €
	Dopr.značka 114-30 troj. 630	ks	3	43,20 €	129,60 €
	Dopr.značka 254 d420	ks	4	39,60 €	158,40 €
	Dopr.značka 131 troj.630	ks	5	43,20 €	216,00 €
	Podstavec gumený, 28kg	ks	10	20,93 €	209,30 €
	Úpinka 40 x 40 mm	ks	30	4,70 €	141,00 €
	Úpinka d60mm	ks	20	4,70 €	94,00 €
	Bandimex páska 16mm 3ks x 30m	m	90	3,76 €	338,40 €
	Bandimex spona 16mm	ks	100	0,94 €	94,00 €
	Kužel 300mm	ks	20	12,00 €	240,00 €
	Kužel 500mm	ks	10	16,20 €	162,00 €
	Dopr.značka 702 - 10 1000 x 250	ks	10	30,00 €	300,00 €
	Sumár objednávky				3 311,50 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia :

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky

Fakturáciu zasielať:

poštová adresa: Brnianska 3, 911 05 Trenčín

elektronická adresa: fakturacia@sctsk.sk

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168

SK508180000007000510133

IČO: 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Tel.kontakt: 0903 797 025

e-mail: roman.filo@sctsk.sk

Vybavuje :

Pečiatka a podpis